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Ung restaurant på Fosen 19.nov 2020 – søknad om økonomisk støtte 

Viser til møter som har vært mellom Oi! Trøndersk Mat og Drikke og Fosen vgs restaurant og matfag 

(RM), der vi har planlagt Ung restaurant på Fosen torsdag 19.nov (ref e-post). Ung restaurant er et 

spennende rekrutteringstiltak, som skaper matglede og stor entusiasme rundt mulighetene som ligger 

i RM-faget som karrierevei. Det er sterkt behov for flere i bransjen, og vi vil gjennom dette arbeidet 

trigge målgruppen til å se mulighetene for å bli bedre kjent med matregion Fosen og et fremtidig yrke 

innen matbransjen.  

I tillegg til Oi! Trøndersk Mat og Drikke og Fosen vgs (RM), vil næringa dvs 9 restauranter/kjøkken, og 

ungdomskolene legge ned mye arbeid i forberedelse og gjennomføring av Ung restaurant. Ung 

restaurant vil sannsynligvis bli høstens store snakkis på Fosen. Og i tillegg til «gyldne måltidsøyeblikk 

på institusjonene», vil Fosen bli i førersetet i vår region. 

Fosen Regionråd har ingen økonomisk støtte å gi til dette, ref e-post fra Torun Bakken, derfor tar jeg 

en direktehenvendelse til alle 4 kommunene, om dere kan gi et lite økonomisk bidrag slik at vi kan 

komme i mål med gjennomføringen.  

Utgifter som trenger finansiering, totalt kr 40.000: 

• Forstykker til alle elevene (9 grupper à 6 stk, 54 elever): 10.000 kr 

• Gaver til elevene – foreslår kokkekniv til skolen sin (13 stk x 300 kr) og råvarer i gave til hver 

enkelt elev (150 kr x 54 stk): 12.000 kr 

• Bistå med transport for å få elevene rundt fra skole til kjøkken/restaurant: 5000 kr 

• Råvarer: totalt ca 175 gjester x 75 kr: 13.000 kr.  

Vi i Oi! lager diplomer til alle deltagerne, lager meny til alle gjestene mm. 

 
Finansiering:  
Oi! Trøndersk Mat og Drikke omsøker Osen kommune, Åfjord kommune, Ørland kommune og 
Indre Fosen kommune om 10.000 kr hver til å få gjennomført prosjektet Ung restaurant 19.nov. 
 

Med vennlig hilsen 

Brit Melting 
Prosjektleder Oi! Trøndersk Mat og Drikke 
Tlf. +47 45486213 

 
Til alle 4 ordførere på Fosen 
 
John E Høvik, Osen 
Bjørnar Buhaug, Indre Fosen 
Vibeke Stjern, Åfjord 
Tom Myrvold, Ørland 
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Brit Melting  15.sept 2020 


